
Dodatek číslo 1

Smlouvy () partnerství s finančním příspěvkem

(dále jen Dodatek)

uzavřený podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Článek I

QWLUVNÍSTRANY

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

se sídlem 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

zastoupena’: prof. RNDr. Václav Snášel, CSc., rektor

|Č:61989100,bankovníspoknn:ČNB,čú.94-6225761/07101

(dále jen „Příjemce“ nebo také „Účastník Projektu")

Ostravská univerzita

se sídlem Dvořákova 138/7, 701 03 Ostrava

zastoupená: prof. MUDr. Jan Lata, CSc.

|Č:61988987,

bankovní spojení: ČNB, č.ú. 130008-931761/0710

(dále jen „Partner“ nebo také „Účastník Projektu")

Příjemce a Partner dále společně jako „smluvní strany" uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku

tento Dodatek č. 1 Smlouvy o partnerství:

 

1 Jedná se bankovní spojení— číslo bankovního účtu, který bude využíván pro převod finanční podpory.

1 ** * ** EVROPSKÁ UNIE \

* * Evropské strukturální a investiční fondy ’r

*

*„ * * Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání



Článek ll

PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem tohoto Dodatku je změna článku IV FINANCOVÁNÍ PROJEKTU, odstavce 2.

Původní text ve znění:

Výdaje na činnosti, jimiž se Příjemce a Partneři podílejí na projektu, jsou podrobně rozepsány v žádosti

o podporu, která je dostupná v systému ISKP 14+.

Celkový finanční podíl Příjemce a Dalších partnerů na projektu činí:

a) VŠB-TU Ostrava 47 548 848,00 Kč

b) Ostravská univerzita 25 000 000,00 Kč, z toho podpora max. 24 044 040,20 Kč

c) MEDIN, a.s. 5 936 628,00 Kč, z toho podpora max. 2 968 314,00 Kč

d) Fakultní nemocnice Ostrava 0,00 Kč

e) Ortopedická protetika Frýdek-Místek, s.r.o. 0,00 Kč

se ruší a nahrazuje novým zněním:

Výdaje na činnosti, jimiž se Příjemce a Partneři podílejí na projektu, jsou podrobně rozepsány v žádosti

o podporu, která je dostupná v systému ISKP 14+.

Celkový finanční podíl Příjemce a Dalších partnerů na projektu činí:

a) VŠB-TU Ostrava max. 47 548 848,00 Kč (spolufinancování investic ve výši 5 %);

b) Ostravská univerzita max. 25 000 000,00 Kč (spolufinancování způsobilých

neinvestičních výdajů ve výši rozdílu 5 % neinvestičních výdajů

za celý projekt a spolufinancování partnera GBER);

c) MEDIN, a.s. max. 5 936 628,00 Kč (spolufinancování ve výši min. 50 %);

d) Fakultní nemocnice Ostrava 0,00 Kč způsobilých výdajů;

e) Ortopedická protetika Frýdek-Místek, s.r.o. 0,00 Kč způsobilých výdajů.

2 ** * ** EVROPSKÁ UNIE W

* * Evropské strukturální a investiční fondy ’r

*

*„ * * Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání



Článek |||

OSTATNÍ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle,

nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění vregistru smluv.

V případě rozporu tohoto Dodatku s právním aktem o poskytnutí/převodu podporyje rozhodující

znění právního aktu o poskytnutí/převodu podpory.

V Ostravě dne V Ostravě dne

Za VŠB-TU Ostrava Za Ostravskou univerzitu

3 ** * ** EVROPSKÁ UNIE \

* * Evropské strukturální a investiční fondy ’r

*

*„ * * Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání


